
ZARZĄDZENIE  NR  G/232/23

BURMISTRZA  ŚCINAWY

z dnia  15 grudnia  2023  r.

w  sprawie  ogłoszenia  wykazu  nieruchomości  oznaczonej  numerem  ewidencyjnym  115/1,  położonej

w  obrębie  1 miasta  Ścinawy,  przeznaczonej  do  sprzedaży.

Na  podstawie  art.  30 ust.  2 pkt.  3 ustawy  z dnia  8 i'narca  1990r.  o samorządzie  gminnym

(t. j. Dz.  U. z 2023r.,  poz.  40 ze zm. ) w  związku  z ait.  35 ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997r.  o gospodarce

nieruchomościami  (t. j. Dz.  U. z 2023r.,  poz.  344  ze zm.)  oraz  w wykonaniu  Uchwały  Nr  56 Rady  Gminy

iMiasta  wŚcinawie  zdnia  30kwietnia  1999r.  wsprawie  zasad  gospodarowania  nierucliomościami

stanowiącymi  własność  Gminy  Ścinawa ze zm.  zarządzam,  co następuje:

% 1. Ogłasza się wykaz nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 115/1 o pow. 0,0004 lia,
położonej  w obrębie  l iniasta  Ścinawy,  dla  której  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  Sądu  Rejonowego

w Lubinie  prowadzi  księgę  wieczystą  numer  LE1U/0001859]/2,  przeznaczonej  do sprzedaży,  stanowiący

załącznik  do niniejszego  zarządzenia.

% 2. 1. Wykaz, o któryin mowa w Fg l, podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy
Ścinawa  na okres  21 dni  oraz  w Biuletynie  Informacji  Publicznej.

2. Informację  o wywieszeniu  wykazu  podaje  się  do publicznej  wiadomości  przez  ogłoszenie  w prasie

lokalnej  oraz  na stronie  interiietowej  Urzędu  Miasta  i Gminy  Ścinawa.

% 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 grudnia 2023r.

Buri'nistrz  Ścinawy

Krystian  Kosztyła

Wykazano dnęj..B..&R11,J23
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Załącznik  do Zarządzenia  Nr  G/232/23  Burmistrza  Ścinawy  z dnia  15 grudnia  2023r.  w sprawie  ogłoszenia  wykazu

nieruchomości  oznaczonej  numerem  ewidencyjnym  115/1,  położonejw  obrębie  l iniasta  Ścinawy, przeznaczonej  do

sprzedaży.

Wykaz

nieniclioiności  oznaczonej  i'iuinerem  ewidencyjnym  115/1,  położonejw  obrębie  l miasta  Ścinawy, przeznaczonej  do

sprzedaży,  opisanej  niżej,:

LP Oznaczenie

nieruclioi'i'iości

Pow.

w lia

Opis

nieruchoiności

Przeznaczenie  nierucliomości  w planie

miejscowym  zagospodarowania  przestrzennego  i

sposób  jej  zagospodarowania

Cena

nieruclioino
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w zł
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grunt
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001859
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115/1 0,0004

ha  w

tym:

Dr-

0,0004

lia

Nieruclioiność

zabudowana

koininei'n  i

gankiem,  w

obrębie  1 miasta

Ścinawy,

położona  jest w

bezpośrednin'i

sąsiedztwie  drogi

stanowiącej

własność  Gminy

Ścinawa  ulicy

Kołomłyńskiej

Zgodnie  z miejscowym  planein

zagospodarowania  przestrzennego  uchwalonym

ucliwałą  Nr  LVII/361/18  Rady  Miejskiej  w

Ścinawie  z dnia 26 czerwca  2018r.  w sprawie

zmiany  i'niejscowego  planu  zagospodarowania

przestrzei'inego  dla  miasta  Ścinawa  - Etap  I

(publikacja  Dziennik  Urzędowy  Województwa

Dolnośląskiego  poz. 3807 z dnia  26.07.2018r.)

działka  nr  115/1 w obrębie  1 iniasta  Ścinawy

zlokalizowana  jest  w  granicach  opracowania

zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania

przestrzennego,  oznaczona  na  rysui'iku  planu

(załącznik  nr l do ucliwały)  symbolem  18 KDW-

droga  wewnętrzna,  na  obszarze,  na  któryin

prawdopodobieństwo  wystąpienia  powodzi  jest

niskie  -  Q=0,2%,  położona  jest  w  granicy

obszaru  GZWP  316 Subzbiornik  Lubin,  w strefie

ochrony  krajobrazu  K,

Zgodnie  z  ustaleniai'i'ii  planu  - Ucliwała  Nr

LVII/361/18:

Rozdział  1

Przepisy  ogólne

S, 3.1. Ilekroć  w dalszych  przepisach  niniejszej

uchwały  jest  mowa  o:

l) uchwale  -  należy  przez  to roziunieć  niniejszą

Uchwałę  Rady  Miejskiej  w Ścinawie;

2) rysunlai  planu  - należy  przez to  rozumieć

graficzny  zapis  planu,  stanowiący  załącznik  nr I

do niniejszej  ucliwały;

3) obszarze  planu  - należy  przez  to rozumieć

cały  obszar  objęty  planein,  w  granicach

przedstawionych  na rysunku  planu;

4) terenie  jednostki  -  należy  przez  to rozumieć

część  obszaru  wydzieloną  na  rysunku  plami

liniami  rozgraniczającymi,  oznaczoną  symbolem

7.500,00

Id: BC9F7C5B-484B-4AB5-AF72-22Bl82E50050.  Podpisany Strona  l

1



fui'ikcji  i numerem;

5)  linii  rozgraniczającej  -  należy  przez  to

rozumieć  linię  rozdzielającą  tereny  o różnym

sposobie  przeznaczeniu  ( użytkowania,  fimkcji  )

lub  różnyn'i  sposobie  zagospodarowania  terenu;

6) przeznaczeniu  podstawowym  -  należy  przez  to

rozumieć  przeznaczenie,  które  w wyniku

realizacji  planu  musi  przeważać  na danym  terenie

wyznaczonyin  liniami  rozgraniczającymi;

7) przeznaczeniu  dopuszczalnyin  -  należy  przez

to  rozumieć  inne  niż  podstawowe  rodzaje

przeznaczenia,  które  uzupełniają  lub wzbogacają

przeznaczenie  podstawowe;

8) obowiązującej  linii  zabudowy  -  należy  przez

to rozumieć  linię,  przy której  należy  sytuować

elewacje  trontowe  (ściany  zewnętrzne)

budynków  przeznaczenia  podstawowego;

warunek  uznaje  się  za spehiiony  w przypadku

sytuowania  min.  60% powierzclini  elewacji  w

obowiązującej  linii  zabudowy;  obowiązująca

linia  zabudowy  stanowi  jednocześnie

nieprzekraczalną  linię  zabudowy  dla budyi'ików  i

budowli  towarzyszących  i uzupełniających

fimkcje  podstawową;  obowiąziijąca  linia

zabudowy  nie  dotyczy:  okapów,  gzymsów,

balkonów,  tarasów,  galerii,  scliodów

zewnętrznych,  werand,  wylaiszy,  zadaszeń  nad

wejściami  do  budynków  -  maksymalne

przekroczenie  linii  zabudowy  dla  tycli  elementów

budynku  nie  może  być większe  niż  1,5 m  o

ileustalenia  szczegółowe  planu  nie  stanowią

inaczej;  obowiązująca  linia  zabudowy  nie

dotyczy  również:  eleinentów  odwodnienia,

ocieplenia  budynków  istniejących,  zdobień

elewacji  oraz  nie  ogranicza  lokalizacji  takich

obiektów  jak:  ogrodzenia,  drogi,  dojazdy,

parkingi  terenowe,  chodniki,  dojścia  oraz  obiekty

i sieci  infrastruktuiy  teclinicznej  (uzbrojenia

terenu);

9)  nieprzekraczalnej  linii  zabudowy  -  należy

przez  to rozrimieć  linię  określającą  maksymalny

zasięg  risytuowania  na terenie  jednostki

wszelkich  dopuszczonycli  w planie  nadzien'inych

części  budynków  i budowli  (w rozumieniu  prawa

budowlanego)  chyba,  że ustalenia  szczegółowe

planu  stanowią  inaczej;  nieprzela:aczalna  linia

zabudowy  nie  dotyczy  elementów  ocieplenia

budynków  istniejących  oraz  nie  ogranicza

lokalizacji  talcicli  obiektów  jak:  ogrodzenia,

drogi,  dojazdy,  parkingi  terenowe,  chodniki,

dojścia  oraz  obiekty  i sieci  infrastruktury

technicznej  (uzbrojenia  terenu);

lO)  zabudowie  -  należy  przez  to  rozumieć

wszelkie  obiekty  budowlane,  w  rozumieniu

przepisów  prawa  budowlanego  z wyłączeniem:
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dróg,  chodników,  parkingów  terenowych  i sieci

infrastruktury  technicznej  (uzbrojenia  terenu);

ll)  zabudowie  towarzyszącej  - należy  przez  to

, rozumieć  budynki  i obiekty  towarzyszące

budynkowi  głównemu:  inieszkanioweinu,

usługowemu  lub  produkcyjnemu,  które

uzupełniają  lub  wzbogacają  funkcje  budynku

głównego;

12) dachu  płaskim  -  należy  przez  to rozumieć

dacli  o kącie  nacliy1enia  połaci  do 12o;

13) dachu  stromym  -  należy  przez  to rozumieć

dach  dwu-  lub wielospadowy  o kącie  nachylenia

głównych  połaci  dachowycli  określonym  w

ustaleniacl'i  szczegółowych  planu;

14)  działalności  usługowej  nieuciążliwej  -  należy

przez  to  rozumieć  działalność  służącą

zaspokojeniu  potrzeb  ludności  i nie wytwarzającą

dóbr  materialnycli,  której  oddziaływanie  nie

powoduje  przekroczenia  standardów  jakości

środowiska  określonycli  w przepisacli  odrębnycli,

poza  terenein  do którego  inwestor  posiada  tytuł

prawny;

15)  działalności  produkcyjnej  nieuciążliwej  -

należy  przez  to  rozumieć  działalność

wytwarzającą  dobra  materialne,  której

oddziaływanie  nie  powoduje  przela:oczenia

standardów  jakości  środowiska  określonycli  w

przepisacli  odrębnych,  poza terenem  do

którego  inwestor  posiada  tytuł  prawny;

16) działalności  usługowej  uciążliwej  - należy

przez  to  roziiinieć  działalność  służącą

zaspokojeniu  potrzeb  ludności  i nie wytwarzającą

dóbr  materialnych,  której  oddziaływanie  może

powodować  przekroczenie  standardów  jakości

środowiska  określonych  w przepisacli  odrębnych,

poza  terenem  do którego  inwestor  posiada  tytuł

prawny;

17) działalności  produkcyjnej  uciążliwej  -  należy

przez  to  rozuinieć  działalność  wytwarzającą

dobra  materialne,  której  oddziaływanie  może

powodować  przekroczenie  standardów  jakości

środowiska  określonych  w przepisach  odrębnych,

poza  terenem  do którego  inwestor  posiada  tytuł

prawny;

18)  produkcji  i usługach  rzei'nieślniczych  -

należy  przez  to  rozumieć  działalność,

prowadzoną  we  własnym  imieniu  i na własny

racl'iunek  przez  właściciela,  przy  zatrudnieniu

niewielkiej  liczby  pracowników,  których  praca

ma na celu  wspieranie  działalności  rzemieślnika;

19)  obiektach  i sieciach  infrastruktury

technicznej  - należy  przez  to  rozumieć  sieci

dystrybucyjne  i obiekty  związane  z uzbrojeniem

terenu,  obsługujące  więcej  niż  jedną  działkę,  dla

których  w planie  nie określa  sit,jednoznacznej
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lokalizacji;

20)  przepisacli  odrębnych  - należy  przez  to

rozumieć  obowiązujące  przepisy  ustaw  wraz  z

aktami  wykonawczymi.

2. Pojęcia  i określenia  użyte  w ucliwale,  a nie

zdefiniowane  powyżej,  należy  rozumieć  zgodnie

z obowiązującymi  przepisami  prawa,  Polskimi

Normami,  a w przypadku  ich  brahi  zgodnie  z ich

ogólnym  rozumieniem  słownikowym.

Rozdział  2

Ustalenia  dla  całego  obszaru  objętego  planem

% 6. l. Na obszarze objętyin  planem
kształtowanie  i ochronę  ładu  przestrzennego

należy  realizować  poprzez:

l)  wprowadzenie  nowej  zabudowy  w

wyznaczonycli  ramacli  przypisanych  dla terenu

jednostki;

2)zac1iowanie  obowiązującycli  i nieprzekraczalny

di  linii  zabudowy,  gabarytów  obiektów  i

wielkości  powierzclini  zabudowy;

2. Dla  działek  budowlanycli,  które  w  dniu

wejścia  w  życie  planu  były  zabudowane

dopuszcza  się  utrzyinanie  istniejącego

przeznaczenia,  zagospodarowania  i zabudowy  z

możliwością  rozbudowy,  nadbudowy  i

przebudowy,  a także  wymiany  zabudowy  na

nową,  z zachowaniem  obowiązujących  i

nieprzekraczalnycli  linii  zabudowy  oraz

ustalonycli  w  planie  parametrów  zabudowy,  z

zastrzeżeniem  ust. 4 i ust. 6.

3. Dla  działek  budowlanycli,  które  w  dniu

wejścia  w  życie  planu  były  zabudowane,  a

znajdują  się  poza  wyznaczoną  linią  zabudowy

oraz  znajdują  się  na  terenacli,  dla  których

inożliwość  zabudowy  jest  ograniczona  lub

zabroniona,  dopriszcza  się  utrzyinanie

istniejącego  zagospodarowania  i istniejącej

zabudowy  lub jej  elementów,  bez możliwości

rozbudowy  części  znajdującej  się  na  wyżej

wymienionycli  terenacli.  Dopuszcza  się  remont

obiektów  istniejącycl'i.

4. Dla  działek  oraz  obiektów,  o których  mowa  w

rist.  2 i 3 w  przypadku  przekroczonycli

parametrów  zabudowy  i zagospodarowania

określonycli  w planie,  dopuszcza  się utrzymanie

istniejącycli  wielkości  z i'nożliwością  rozbudowy

o nowe  elementy  typri:  wiatrołapy,  werandy,

ogrody  zimowe,  tarasy,  piony  komunikacyjne  -  o

łącznej  powierzchni  zabudowy  do 20 m2 oraz

adaptację  i zmianę  sposobu  użytkowania

pomieszczeń  istniejących,  jeśli  spełnione  będą

warunki  obowiązującycl'i  przepisów  z

zastrzeżeniem  ust. 6.

5. Dla  terenów,  dla  których  na rysui'iku  planu  nie

wyznaczono  linii  zabudowy,  odległość  zabudowy
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od  działek  sąsiednicli  określać  należy  wg

przepisów  odrębnych.  Dopuszcza  się  zabudowę

w  odległości  1,5  l]1  od  granicy  działki  lub

bezpośrednio  przy  granicy  działki  z

zacliowaniem  warunków  określonych  w

ustaleniach  szczegółowych  planu.

6. Dla  terenów  zabudowy  oznaczonych

syinbolami:  2-16  MZ,  5-16  MW,  36-41 MW,  22-

25 MN,  54-63  MN,  lO MU,  13-15  MU,  24-26

MU,  29 MU,  31 MU,  40 MU,  l 1RM/U,  l U0,  1-

3 UA,  3 UZ,  UK,  6-10  U, 13 U, 23 U, 2-3 P i

części  terenów:  30-32  MW,  27 MU,  30 MU,12-

13 RM/MU,  2 UZ i 5 U położonycli  w strefacli

oclirony  konserwatorskiej  A, B i K obowiązują

ustalenia  Fg 9 i ustalenia  szczegółowe.  Dla

terenów  tych  ustalenia  ust. 2, 4 oraz 7 - IO

obowiązują  jedynie  w  przypadkii,  gdy  nie

naruszają  ustaleń e3 9 i ustalenia szczegółowe
planu  nie stanowią  inaczej.

7. Na obszarze  planu  dopuszcza  się stosowanie

dacliów  stroinycli  lub  dachów  płaskich  na

warunkacli  określonycli  w ust. 8, z zastrzeżeniem

rist. 6.

8. Dostosowanie  do otaczającej  zabudowy  ustala

się  poprzez  dostosowanie  form  i układów  nowo

realizowanycli  budynków  do  zabudowy

sąsiedniej  zlokalizowanej  przy  tej samej drodze,

według  następującycli  zasad,  z zastrzeżenien'i  ust.

6:

l) dostosowanie  form  i układu  kalenicy  dotyczy

głównych  połaci  dacliu  budynku;

2) między  budynkami  z dachami  skośnymi  dwu-

i wielospadowyi'iii,  nowy  budynek  winien  być

realizowany  również  z dacliem  skośnym,

analogicznie,  między  budynkaini  z dachami

płaskimi,  nowy  budynek  winien  być realizowany

z dachem  płaskim;

3)  między  budynkaini  z dachami  dwu-  i

wielospadowyi'ni,  a budynkami  z dachami

płaskimi,  dacl'i  nowego  budynku  może  być

realizowany  w jednej  z tycli  dwóch  form;

4)  dla  budynków  z dacliaini  z wytworzoną

kalenicą,  sytuowanyn'ii  między  budynkami

ułożonymi,  odpowiednio,  kalenicowo  lub

szczytowo  w  stosunku  do  drogi,  obowiązuje

zasada  dostosowania  uldadu  kalenicy  do

otaczającycli  układów  zabudowy,  na zasadacli

analogicznycli  jak  w pkt  2) i 3), ustalenie  dotyczy

budynków  sytuowanych  w  pierwszej  linii

zabudowy;

5)  zasady  dostosowania  zabudowy  o których

mowa  w  pkt. 2), 3) i 4) obowiązują  rówi'iież

budynki  realizowane  jako  obrzeżne  w

kontynuowanej  linii  zabudowy;

6)  dopuszcza  się  realizację  budynku  o innęj
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formie  niż otaczająca  zabudowa,  w przypadku,

gdy  przyjęta  forina  dachu dominuje  w terenie

ograniczonym  1iniami  rozgraniczającymi  i

zrealizowana  jest  na więcej  niż  50%  budynków;

7)  dopuszcza  się  realizację  budynku  o innej

formie  niż otaczająca  zabudowa,  w przypadku

zabudowania  działek  stanowiących  nie więcej  niż

25%  powierzchi'ii  terenu  oraz  w  przypadku

występowania  w analizowanym  obszarze  tylko

jednej  zabudowanej  działki;

8)  powyższe  ristalenia  nie  dotyczą  zabudowy

towarzyszącej.

9. Na  obszarze  planu  należy  stosować,  z

zastrzeżeniem  ust. 6:

l)  dla  elewacji  budynków:

a) cegły  )icowe,  płytki  klinkierowe  o grubości

min.  15 mi'n,  beton  licowy,  kan'iień  naturalny  i

konglomeraty,  systemy  elewacyjne  z płyt,

elei'nenty  stalowe,  drewno,  szldo,  z

jednoczesi'iym  zakazem  zewnętrznycli  okładzin  z

tworzyw  sztucznych,  płyt  warstwowych  z blacliy

oraz  blach  trapezowycli,

b) tyiiki,

c)  kolorystykę  nie  kontrastującą  z otaczającą

zabudową;

2) dla pokryć  dachowych  budynków:  dacliówkę,

łitpek,  blachy  płaskie,  blacliy  dacliówkowe,

gonty,  -  w  tonacjadi:  naturalnej  czerwieni,

brązów,  szarości,  czerni  oraz  barwy  własnej;

ograniczenia  materiałowe  nie  dotyczą  dacliów

płaskich.

lO.Dopuszcza  się  odstępstwa  od  wyżej

ustalonych  zasad dla zabudowy  realizowanej  na

terenach  oznaczonycli  syinbolem  P, z

zastrzeżeniem  ust. 6.

ll.  Obiekty  pełniące  funkcje  pribliczne  muszą

być  przystosowane  do  potrzeb  osób

niepełnosprawnych.

12.Wszystkie  ustalenia  okreśione  dla  terenu

wyznaczonego  liniami  rozgraniczającymi

obowiązują  jednocześnie  dla  każdej  działki

zlokalizowanej  w jego  granicach.

% 7. Ustala się następujące warunki
zagospodarowania  terenów  wynikające  z zasad

ocl'irony  środowiska,

przyrody  i krajobrazu:

l)  tereny  objęte  planem  położone  są w części  na

obszaracli  Natrira  2000:

a) Obszar  Specjalnej  Ochrony  Ptaków

PLB020008  ,,Łęgi  Odrzańskie",

b)  Specjalny  Obszar  Ochrony  Siedlisk

PLH020018,,Łęgi  Odrzańskie".

Planowane  zagospodarowanie  terenów  nie może

negatywnie  oddziaływać  na ww.  obszary;  na ww.

obszaracli  obowiązują  ograniczenia  w
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zagospodarowaniu  tereiui  określone  w ę14 pkt  3;

2) na terenie  objętym  planem  zlokalizowany  jest

użytek  ekologiczny  ,,Ścinawskie  Bagna".

Planowane  zagospodarowanie  terenu  nie  inoże

negatywnie  oddziaływać  na obszar  użytku;  na

ww.  obszarze  obowiązują  ograniczenia  w

zagospodarowaniu terenu określone w %14 pkt 4;
3) tereny  objęte  planem  położone  są na obszarze

jednolitej  części  wód  powierzclmiowycli  JCWP:

a) PLRW6000211511  ,,Odra  od Wałów  Śląskicli

do Kanału  Wschodniego"  , która  stanowi  część

,,scalonej  części  wód  powierzcliniowycli  Odra  od

Wałów  Śląskich  do  Kanału  Wschodniego"

(S01108),

b)  PLRW600017139299  ,,Zimnica",  która

stanowi  ,,scaloi'ią  część wód  powierzchniowych

Zimnica"  (SOlllO).Planowane

zagospodarowanie  terenów  uwzględniać  musi

ochronę  ww.  cieków,  zgodnie

z wymogami  przepisów  odrębnych;

4) tereny  objęte  planein  położone  są w części  na

obszarze  trzeciorzędowego  zbiornika  wód

podziemnycli  GZWP  nr  316  ,,Subzbiornik

Lubin".  Planowane  zagospodarowanie  terenu  nie

inoże  wpływać  negatywnie  na stan czystości  tych

wód;

5) terei'iy  objęte  planein  położone  są w części  na

obszarze  udokumentowanego  złoża  węgla

brunati'iego  ,,Ścinawa"  nr WB  440. Dla terenów

objętycli  planem  położonycli  w granicach  tego

obszaru  obowiązują  ograniczenia  zabudowy

zgodnie  z ę14 pkt  5;

6)  na  obszarze  planu  gospodarkę  odpadami

prowadzić  zgodnie  z obowiązijącym

Regulaminein  utrzyn'iania  czystości  i porządku  na

terenie  gminy  Ścinawa;

7) funkcjonowanie  obiektów  zlokalizowanych  na

obszarze  planu  nie może  powodować

ponadnormatywnego  obciążenia  środowiska

naturalnego  i przekraczać  standardów  jakości

środowiska  określonych  w przepisach  odrębnycli;

8) w zakresie  oclirony  przed  hałasem,  obowiązują

zgodnie  z przepisami  odrębnymi  dopuszczalne

poziomy  hałasu  dla  terenów  zabudowy

oznaczonych  symbolami:

a) MZ,  :IVIW-  poziom  liałasu  jak  dla terenów

zabudowy  mieszkaniowej  wielorodzinnej

i zamieszkania  zbiorowego,

b)  MN  -  poziom  liałasu  jak  dla  terenów

zabudowy  mieszkaniowej  jednorodzinnej,

c)  MU  -  poziom  hałasu  jak  dla  terenów

mieszkaniowo-usługowych,

d) RM/MU  -  poziom  hałasri  jak  dla terenów

zabudowy  zagrodowej,

e) UO  -  poziom  hałasu  jak  dla  terenów

rl.l,l,l" t(:11(1fT1,l:J.T3n0 Q(i7.U)l')20?.)3
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zabudowy  związanycli  ze stałym  lub czasowyin

pobytei'n  dzieci  i młodzieży,

f) UZ  -  poziom  hałasu  jak  dla terenów  szpitali  w

iniastach;

9)  nowe  budynki  z pomieszczenian'ii

przeznaczonymi  na  stały  pobyt  ludzi

zlokalizowane  w odległości  mniejszej  niż:

a) 30 in -  budynki  jednokondygnacyjne  i 40 m -

budynki  wielokondygnacyjne,  od granicy  pasa

drogowego  drogi  klasy  G, oznaczonej  symbolem

KDG,

b) 30 m -  budynki  jednokondygnacyjne  i40  m -

budynki  wielokondygnacyjne,  od granicy  pasa

drogowego  dróg  klasy  Z, oznaczonycli  symbolem

KDZ,

c) 15 m -  budynki  jednokondygnacyjne  i 20 in -

budynki  wielokondygi'iacyjne,  od granicy  pasa

drogowego  dróg  klasy  L, oznaczonych  symbolem

KDL,

d) 15 in -  budynki  jednokondygnacyjne  i 20 I]]-

budynki  wielokondygnacyjne,  od granicy  pasa

drogowego  dróg  klasy  D,  oznaczonych

syn'ibolem  KDD,

oraz na terenach  bezpośrednio  sąsiadujących  z

istniejącą  linia  kolejową.

powinny  mieć  zgodnie  z przepisami  odrębnyini

zastosowane  rozwiązania  techniczne

zapewniające  spełnienie obowiązt4jącyc1i
standardów  środowiska  w  pomieszczeniacli

przeznaczonych  na stały  pobyt  ludzi.

10)  oclironę  krajobrazu  realizować  poprzez

spełnienie  warunków  zawaitycli  w g8 i g9 ust.6  -

8.

e18. Zasady kształtowanie krajobrazu:
l) należy  zacl'iować  i ritrzymać  istniejące  parki,

skwery  i zieleńce  oraz  zieleń  kompozycyjną

i izolacyjną  położoną  w  granicach  terenów  o

innych  przeznaczeniach;

2) należy  zachować  istniejące  szpalery  i aleje

drzew  stanowiące  charakterystyczne  elementy

krajobrazu,  z nakazem  uzripełnienia  lub wymiany

drzew  zdegradowanych  pod  względem

biologicznym;

3)  lokalizacja  nowych  obiektów  budowlanycli

spełniać  musi  warunki  określone  przepisami

odrębnyini

w zakresie  ochrony  krajobrazu.

% 9. Ustala  się  następujące  warunki
zagospodarowania  terenów  wynikające  z

zasad  ochrony  dziedzictwa  kulturowego  i

zabytków,  w  tym  krajobrazów

kulturowych  oraz  dóbr  kultury  współczesnej:

Zgodnie  z rysunkiem  planu  część obszaru  planu

objęta  została  następującymi  strefami  oclirony

konserwatorslćąj  :
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Strefą  ścisłej  oclirony  konserwatorskiej,,A";

Strefą  oclirony  konserwatorskiej  ,,B";

Strefa  ochrony  krajobrazu  kulturowego,,K";

Strefą  oclirony  ekspozycji,,E";

Strefa  oclirony  archeologicznej,,W";

Strefa  obserwacji  archeologicznej,,OW".

W strefie  ścisłej  ochrony  konserwatorskiej  ,,A"

obowiąziją  następujące  wyinogi

konserwatorskie:

l) strefą,,A"  objęto  obszary  wpisane  do rejestru

zabytków;  działalność  w  tej  strefie  należy

prowadzić  zgodnie  z obowiązującymi  przepisami

o ochronie  zabytków  i opiece  nad  zabytkami;

2)  należy  zachować  historyczny  rikład

przestrzenny  zespołu  staroiniejskiego,  tzn.

rozplanowanie  placów,  przebieg  ciągów

ulicznycli  z icl'i przelaaojami,  szerokościami  ulic  i

cliodników,  historyczne  linie  zabudowy  oraz

kompozycję  uldadów  zieleni  zabytkowej;

oclironie  podlegają  perspektywy  i pierzeje  ulic  w

obrębie  strefy;

3)  niedopuszczalna  jest  zmiana  historycznej

zabudowy;

4)  współczesna  zabudowa  winna  być

dostosowana  w usytriowaniu,  przy zacliowaniu

historycznej  linii  zabudowy,  w  zalaaesie  skali,

proporcji,  gabarytów  oraz kompozycji  elewacji

do zabudowy  liistorycznej  ;

5)  wysokość  nowej  zabudowy  oraz  nowycli

obiektów  budowlanycli  nie może  być wyższa  niż

zabudowa  zabytkowa  na  tyin  obszarze  (z

wyłączeniem  bridynku  kościoła)  a w przypadku

zabudowy  uzupełniającej  , dostosowana  do

wysokości  zabytkowej  zabudowy  w

bezpośredniin  sąsiedztwie;

6)  dopuszcza  się  sytuowanie  budynków

garażowych  i gospodarczycli  jedynie  na zapleczu

zabudowy  usytuowanej  wzdłuż  ciągów  ulic;

7)  obowiązuje  zakaz  lokalizacji  nowych

dominant,  napowietrznycl'i  linii

eIektroenergetycznycli  i telekormuiikacyjnycli

oraz  kominów;

8)  obowiązuje  zakaz  lokalizacji  obiektów

tymczasowych  i obiektów  z blachy;  zakaz  nie

dotyczy  obiektów  tymczasowych  lokalizowanycli

na czas prowadzenia  robót  budowlanycli.

3. W  strefie  ochrony  konserwatorskiej  ,,B"

obowiązują  następujące  wymogi

konserwatorskie:

1) wszelka  działalność  inwestycyjna  winna  być

prowadzona  z uwzględnieniem  istniejących

związków  przestrzennych  i planistycznych;

2)  obszar  objęty  strefą  podlega  rygoroin

konserwatorskim  w  zakresie  utrzyinania

18 6RU, 2023
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,,B",  ,,K"  i nabrzeżu  Odry  obowiązuje  nakaz

zachowania  l'iistorycznej  kainiennej  (kostka

brukowa  i kocie  łby)  nawierzchni  dróg.

6. W  strefacli  ochrony  konserwatorskiej  ,,A",

I1B':  IIK":

1)  zakazuje  się  stosowania  ogrodzeń  z

betonowycli  prefabrykatów,  z żebrowanej  stali

zbrojeniowej  lub  z materiałów  odpadowycli,

wpływających  negatywnie  na estetykę  obiektów;

2) dopuszcza  się  ogrodzenia  ażurowe  kute lub

drewniane,  na podmurówce  z cegły  klinkierowej

lub  otynkowane;

3) forma  i materiał  ogrodzeń  nawiązywać  ina do

istniejącycli  ogrodzeń  zabytkowycli;  dopuszcza

się  ogrodzenia  pełne  imirowane  w  iniejscach

gdzie  one historycznie  istniały;

4)  na przekiycia  ogródków  gastronomicznych

stosować  wyłącznie  parasole  i markizy  w

jednolitym  kolorze  ecru;  znaki  firinowe  i napisy

na parasolacli  i inarkizach  sytuować  jedynie

na elementach  zwisającycli..

7. W strefach  ocl'irony  konserwatorskiej  ,,A"  i

,,B"  :

l)  zakazuje  się  lokalizacji  wolnostojącycl'i  tablic  i

urządzeń  reklamowycli  oraz  szyldów  poza

terenem  działki,  na  której  prowadzona  jest

reklamowana  działalność;  dopuszcza  się inontaż

wo)nostojących  tablic  i urządzeń  reklamowycli

oraz  szyldów  o maksymalnycli  wymiarach  O,80in

x 1,40m  i inaksyinalnej  wysokości  3,0m,  na

terenach  posesji,  na  któiych  prowadzona  jest

reklamowana  działalność;

2)  zakazuje  się  inontażu

wieIkopowierzchniowycli  tablic  reUamowych

(banerów)  zasłaniających  elewacje  lub idi  części;

3) w strefie,,A"  zakazuje  sie lokalizacji  urządzeń

reklamowych  w  formie  podświetlanych

kasetonów  i podświetlanych  liter  kasetonowych;

w strefie  ,,B"  dla podświetlanych  kasetonów  i

semaforów  ustala  się  maksymalne  wyiniary  -

0,60m  x O,80m;

4)  zalcazuje

reklamowycl'i:

a) na ogrodzeniacli  posesji,  z wyjątlćem  szyldów

o maksyma]nycli  wymiaracli  0,30in  x  0,40m,

informujących  o prowadzonej  działalności  oraz

tabliczek  z numerem  posesji,

b)  na szybacl'i  okiennych  od  wewnątrz  i na

zewnątrz  oraz  na drzwiacli  zewnętrznych.

5) na elewacjach  budynków  dopuszcza  się:

a) montaż  napisów  -  nazw  lokali  usługowych  w

budynlai  z liter  przestrzennych  lub cienkich  rurek

neonowycli  o przekroju  koła,

b)  malowanie  nazw  lokali  usługowych  w

budynku  bezpośrednio  na  elewacjach  literami

się  umieszczania  tablic
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stylizowanymi,  w stonowanych  nie jaskrawycli

kolorach,  dopasowanycl'i  do koloru  elewacji,

c) umieszczanie  tablic  i urządzeń  reklamowycli

tylko  jeśli  reklainowana  działalność  prowadzona

jest  w  tym  budynku;  tablice  i  urządzenia

reklamowe  umieszczać  należy  do  wysokości

stropu  nad  pierwszą  kondygnacją,

d)  w  przypadku  prowadzenia  działalności  w

danym  budynku  przez  wiele  podmiotów,  zespół

tablic  reklainowych  lub szyldów  winien  tworzyć

uporządkowany,  zwarty  riUad  kompozycyjny  w

pionie  i poziomie  oraz  być  ulokowany  na

parterze  budynku,

e) tablice  i urządzenia  reklamowe  oraz  szyldy  nie

n'iogą  przeslaniać  żadnycli  elementów

dekoracyjnych  elewacji,  balkonów,  loggi,

otworów  okiennycli  i drzwiowycli;

6) dopuszcza  się stosowanie  tablic  reklamowycli

i szyldów  umieszczonych  na  ozdobnych

wysięgnikach,  montowanych  prostopadle  do

powierzclmi  elewacji  budynku;

7) zakazuje  się  umieszczania  tablic  i urządzeń

reklamowych  oraz  szyldów  o intensywnych

kolorach  -  czerwonym,  żółtym,  niebieskiin,

zielonym,  pomarańczowym,  fioletowyi'n  oraz o

kontrastowych  zestawieniacl'i  kolorystycznycli,  z

wyjątkiem  tablic  administracji  publicznej;

8) w strefie  ,,A"  symbole  marek  poszczegóh'iycl'i

firm  należy  dostosować  do ustaleń  plai'iu;

8. W strefie  ochrony  ekspozycji  ,,Ei"  obowiąziją

następujące  wyinogi  konsei'wators16e:

l)  ochronie  podlega  sylweta  iniasta  z

historycznymi  dominantami;

2)  obowiązuje  zakaz  lokalizacji  nowych

doi'iiinant,  napowietrznych  linii

elektroenergetycznycl'i  i telekomunikacyjnycli

oraz  koininów.

9. W  strefie  oclirony  archeologicznej  ,,w"
ochronie  podlegają  nawarstwienia

archeologiczne;  wspólpraca  z wojewódzkim

konserwatorem  zabytków  zgodnie  z przepisami

odrębnymi  dotyczącymi  ochrony  zabytków  i

opieki  nad  zabytkami.

10. W strefie  obserwacji  arclieologicznej  ,,ow"
działania  inwestycyjne  w  obrębie  strefy

prowadzić  we  współpracy  z wojewódzkim

konserwatorem  zabytków,  zgodnie  z

odpowiednimi  przepisami  odrębnymi.

, wojewódzkiej  i gminnej  ewidencji  zabytków

oraz  w wykazie  zabytków  wskazanych  do objęcia

wojewódzką  ewidencją  zabytków,  objęte  są

wszelkimi  rygorami  prawnymi  wynikającymi  z

treści  odpowiednich  przepisów  odrębnycli;

wszelkie  działania  inwestycyjne  przy  obiektach

wpisanych  do  rejestru  zabytków  objęte  są
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iygorami  wynikającymi  z przepisów  odrębnycli

w  zakresie  ochrony  zabytków  i opieki  nad

zabytkaini;  Nabywca  oświadczy  w  umowie

notarialnej,  że został  o tym poinformowany  i

świadomy  jest  praw  i obowiązków  z tego faktu

wypływających.

6 I0. 1. Na obszarze objętym  planem przestrzeń
publiczną  stanowić  będą  dostępne  dla  ogółu:

l)  tereny  koi'nunikacji,  w tym:  drogi,  place,  ciągi

pieszo-rowerowe  i piesze,  parkingi  terenowe;

2)  tereny  zieleni  urządzonej  takie  jak:  parki,

skwery,  tereny  rekreacyjne;

3) części działek,  w tym działek  budowlanycli

przeznaczonycli  i służącycli  do realizacj  i celów

publicznych,  wraz  z przynależnyin  im

zagospodarowaniei'n  w formie:  dojść,  dojazdów,

dziedzińców,  parkingów,  zie]ei'ii  urządzonej.

2. Na terenie  przestrzeni  publicznej  dopuszcza  się

lokalizację:

l)  sieci i obiektów  infrastruktury  tecl'inicznej,

zgodnie  z wymogami  przepisów  odrębnycli;

2)  tymczasowych  obiektów  usługowo-

liandlowych  i gastronoi'nicznycli  na  terenacli

zieleni  urządzonej

oraz terenacli  placów  i parkingów;  obiekty  te

spełniać  muszą  następujące  wymogi:

a)  na terenach  zieleni  urządzonej  - obiekty

jednokondygnacyjne  o maksyinalnej  wysokości

do  6,0 m  do  najwyższego  punktu  przekiaycia

dacl'uiimaksymalnej  powierzclini  do lOO m2,

b)  na terenach  komunikacji  -  placacli  i

parkingach  -  obiekty  jednokondygnacyjne  o

maksymalnej  wysokości  do  4,5  m do

najwyższego  punkhi  przekiycia  dacliu  i

maksymalnej  powierzclini  do 50 in2,

3) tablic  reklainowych  o wymiarach  max.  0,80m

x 1,40m  i wysokości  max.  3,0m.

3. Nie  dopuszcza  się lokalizacji:  barakowozów,

wagonów,  obiektów  wykonanych  z blachy  oraz

obiektów  o ścianach  pokrytyci'i  blaclą  lub

sidingiem.

F:3 12. 1. Tereny ob.jęte planem położone są na
obszarach  szczególnego  zagrożenia  powodzią:

1) obszarach,  na którycli  prawdopodobieństwo

wystąpienia  powodzi  jest  wysokie  i wynosi  raz

na 10 lat (Q lOoA);

2) obszarach,  na którycli  prawdopodobieństwo

wystąpienia  powodzi  jest  średnie  i wynosi  raz na

100 lat (Q  l%);

2. Na  obszaracli  bezpośredniego  szczególnego

zagrożenia  powodzią  obowiązują  wymagania

wynikające  z przepisów  odrębnycli,  w tyn'i  zakaz

gromadzenia  ścieków.

3. Tereny  objęte  planem  położone  są na

obszaracli  na których  zagrożenie  powodzią  jest
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produkujących  źywność,  zaldadów  żywienia

zbiorowego  i zakładów  przechowujących

artykuły  żywności.

8) zakazuje  się lokalizacji  budynków  i budowli  w

odległości  i'nniejszej  niż 20 m od osi skrajnego

toru  kolejowego;

9) wyznacza  się  strefy  oclironne  (teclinologiczne)

dla  istniejących  i planowanycli  linii

elektroenergetycznycli,  o szerokości:

a) min.  15,0 m od rzutu  poziomego  skrajnego

przewodu  linii  WN  l10  kV,

b) min.  lO,O m od rzutu  poziomego  skrajnego

przewodu  linii  SN 20 kV,

c) min.  3,O m od rziitu  poziomego  skrajnego

przewodu  linii  nn O,4 kV

W  strefach  ochronnych  (technologicznycli)

obowiązuje  zakaz  lokalizacji:  obiektów

kubaturowych  nadziemnycl'i,  stanowisk  pracy,

składowisk  wyrobów  i materiałów  budowlanycli,

i'niejsc  postojowycli  dla  maszyn  i urządzeń

budowlanych  oraz  nasadzeń  roślinności  wysokiej

wzdłuż  przebiegu  istniejącycli  linii.

% 15. Ustala się następujące zasady budowy i
rozbudowy  systemów  komunikacji  i

infrastruktury  technicznej:

1. Obsługę  komunikacyjną  terenów  objętych

planem  stanowić  będą  drogi:

1) 1 KDG  - 3 KDG  -  istniejąca  publiczna  droga

krajowa  nr 36 Lubin-Ostrów  Wlkp.;

2) 1 KDZ  - 2 KDZ  -  istniejąca  publiczna  droga

wojewódzka  nr  292  Nowa  Sól-Lisowice;

3)  3 KDZ  - 5 KDZ  i 1  KDL  - istniejąca

publiczna  droga  powiatowa  nr 1237D  Miłosna-

Ścinawa;

4)  6 KDZ  -  istniejąca  publiczna  droga

powiatowa  nr 1208D  Mleczno-Ścinawa;

5) 2 KDL  - 6 KDL  i 1 KDD  - 20 KDD  -

istniejące  i planowane  publiczne  drogi  gminne;

6)1  KDW  - 124  KDW  -  istniejące  i planowane

drogi  wewnętrzne;

7) 1 KPR  - 10 KPR  - istniejące  i planowane

ciągi  pieszo-rowerowe;

8) 1 KK  -  3 KK  -  istniejąca  linia  kolejowa  nr

273 Wrocław  Główny-Szczecin  Główny.

2. Bezpośrednia  obsłiiga  komunikacyjna

nowoprojektowanych  terenów  objętych  planem

poprzez  istniejące  i planowane  drogi  lokalne,

dojazdowe  oraz  wewnętrzne.

3. Obsługa  komunikacyjna  terenów  objętycli

planei'n  poprzez  istniejące  skrzyżowania  i zjazdy.

Przebudowa  zjazdów  istniejących  i lokalizacja

nowycli  zjazdów  na warunkacli  określonycli  w

przepisach  odrębnych.

4. Na terenach  objętych  planem  dopuszcza  się

lokalizacje  dróg  wewnętrznycl'i,  dróg
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infrastruktury  teclinicznej  uwzględniać  musi

ograniczenia  wynikające  z ustaleń  8, 9;

4) skrzyżowania  sieci  infrastruktury  technicznej  z

drogaini  publicznymi  oraz  linią  kolejową

spełniać  muszą  wymogi  przepisów  odrębnych;

5) dla podziemnych  i nadzieinnycli  obiektów  i

sieci  infrastruktury  technicznej  nie obowiązują

wyznaczone  w  planie  obowiązujące  i

nieprzekracza]ne  linie  zabtidowy.

7.  Lokalizacja  nowych  przesyłowych  sieci

infrastruktury  teclinicznej  wraz  ze  strefami

ochronnymi  mieścić  się  musi  w granicach  pasa

infrastruktury  technicznej  wyznaczonego  na

rysunku  planu.

8. Zaopatrzenie  w wodę  pitną  terenów  objętych

planem  z systemu  wodociągowego  i'niasta

Ścinawa.  System  wodociągowy  uwzględniać

musi  zaopatrzenie  w  wodę  do  celów

przeciwpożarowych.

9. Ustalenia  w zakresie  gospodarki  ściekowej:

l)  odprowadzenie  ścieków  komunalnych  z

terenów  objętych  planem  do  systeinu

kanalizacyjnego  miasta  Ścinawa;

2) na terenach  objętycli  planem,  dopuszcza  się

lokalizację  przydomowych  oczyszczalni  ścieków

oraz  groinadzenie  ścieków  bytowycli  i

przemysłowycli  w zbiornikacli  bezodpływowych;

3)  dopuszczenie  loka]izacji  zbiorników

bezodpływowycli  nie  dotyczy  obszarów

szczególnego  zagrożenia  powodzią  Q 10%  i Q

1%,  na którycl'i  obowiązuje  zakaz  groinadzenia

ścieków;  ewentualna  lokalizacja  zbiorników

bezodpływowycli  na  ww.  obszarac1'i  wg

przepisów  odrębnych;

4)  dopuszcza  się  indywidualne

zagospodarowanie  wód  opadowych  i

roztopowycli  w  granicacli  działek;  zaleca  się

stosowanie  urządzeń  do  gromadzenia  i

rozsączania  wód  opadowycli  i roztopowych;

5)  nie  dopuszcza  się  odprowadzania  wód

opadowych  i roztopowych  do  rowów

przydrożnycli  lub na jezdnię  dróg  priblicznych

oraz  na tereny  kolejowe.

lO. Ustalenia  w zakresie  zaopatrzenia  w energię

elektryczną:

l)  zasilanie  energetyczne  terenów  objętycli

planem  z systemu  elektroenergetycznego  miasta

Ścinawa;
2) dopuszcza  się budowę  nowej  oraz  rozbudowę  i

modernizację  istniejącej  sieci  dystrybucyjnej

energii  elektrycznej  na warunkach  określonych  w

przepisach  odrębnych;

3)  ustala  się  obowiązek  zachowania

normatywnycli  odległości  zabudowy  od

istniejących  i prqjektowanych  '-' sieci
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eIektroenergetycznycli.

ll.  Ustalenia  w zakresie  zaopatrzenia  w ciepło:

1)  ustala  się  ogrzewanie  obiektów  z

indywidualnych  źródeł  zlokalizowanych  w

granicach  wydzielonycli  działek;

2) dopuszcza  się  zastosowanie  alternatywnych

źródeł  ciepła  o mocy  do 50 kW.

12. Ustalenia  w zakresie  zaopatrzenia  w gaz:

l)  ustala  się  docelowo  zaopatrzenie  w  gaz

sieciowy  terenów  objętycl'i  planem;

2)  dopuszcza  się  stosowanie  indywidualnycli

systemów  dostawy  gazu;  lokalizacja

indywidualnycli  zbiorników  gazu spełniać  inusi

warunki  określone  w przepisacli  odrębnych.

13. Ustalenia  w zakresie  telekomunikacji:

l)  ustala  się  realizację  sieci  telekomunikacyjnycli

na terenach  objętycli  planem  poprzez  rozbudowę

istniejącego  systemu  telekomunikacyjnego  lub

realizację  sieci innego  operatora,  w tys'n sieci

szerokopasmowycli;

2)  ustala  się  na  obszarze  objętyn'i  planem

realizację  kablowego  systemu

telekomunikacyjnego

3)  dopuszcza  się  lokalizację  stacji  telefonii

komórkowej  i inteianetii  bezprzewodowego,  na

warunkacli  określonych  w przepisacli  odrębnycli;

Rozdział  3

Ustalenia  szczegółowe  dla  terenów  w  liniacli

rozgraniczających

E3 50. Dla terenów oznaczonych na rysunku plai'iu
symbolaini  lKDW-124  KDW  ustala  się:

l.  Przeznaczenie  podstawowe  -

komunikacji  -  drogi  wewnętrzne:

1)  droga  jednojezdniowa,  dwupasowa  o

ininiinalnej  szerokości  pasa drogowego  -  6,O in i

ininiinalnej

szerokości  jezdni  -  4,O in;

2) ciągi  pieszo-jezdne  o minimalnej  szerokości

pasa  drogowego  -  5,0 m;

3) droga  o nawierzcl'ini  twardej,  ulepszonej  lub

nieulepszonej,  z zastrzeżeniem  Ą.9 ust. 5

2. Przeznaczenie  dopuszczalne:

1)  oświetlenie  uliczne  i sieci  infrastruktury

technicznej,  na  warunkach  określonych

przepisami

odrębnymi;

2)  nowe  zjazdy,  na  warunkach  określonych

przepisaini  odrębnymi;

3) zieleń  urządzona.

tereny

Po bezskutecznym  upływie  6-u tygodni  od dnia  podania  do publicznej  wiadomości  niniejszego  wykazu,  na sprzedaż

nieruchomości  opisanej  wyżej,  zostanie  ogłoszony  przetarg  ustny  nieograniczony,  zgodnie  z rozporządzenien'i  Rady

Ministrów  z dnia 14 września  2004r.  w sprawie  sposobu  i trybri  przeprowadzania  przetargów  oraz  rokowań  na zbycie
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l.  Właściciele  gruntu  uczestniczą  w kosztach  budowy  urządzeń  infrastruktury  tecl'inicznej  przez  wnoszenie

na rzecz  gininy  opłat  adiacenckich,  jeżeli  urządzenia  te zostały  wybudowane  z udziałem  środków  Skarbu

Państwa,  jednostek  sainorządu  terytorialnego,  środków  pochodzącycli  z budżetu  Unii  Europejskiej  lub ze źródeł

zagranicznycli  niepodlegających  zwrotowi.

2. Inforrmije  się, że nierucl'ioi'ność  opisana  wyżej  jest  przeznaczona  do sprzedaży.

3. Szczegółowych  informacji  udziela  się  w lOk. Nr  22 znajdującym  się w siedzibie  Urzędu  Miasta  i Gininy  Ścinawa

w godzinacli  pracy  Urzędu  pod  nr  tel. 767400230.

4. Osoby,  którym  przysługuje  pierwszeństwo  w nabyciu  nierucliomości  na podstawie  art.34  ust.l  pkt.l  i pkt.2

ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997r.  o gospodarce  nieruchomościai'ni  (t. j. Dz. U. z 2023r.,  poz. 344  ze zm.)  winny

złożyć  wniosek  o nabycie  w teri'ninie  do dnia  31 stycznia  2024r.

5. W ewidencji  gruntów  działka  Nr 1 15/1 w obr. 1 miasta  Ścinawy  ujęta  jest  jako  dr o pow.0,0004  ha -  droga

zgodnie  z rozporządzeniei'n  Ministra  Rozwoju,  Pracy  i Tecl'inologii  z dnia  27 lipca  2021r.  w sprawie  ewidencji

gruntów  i budynków  (t. j. Dz. U. z 2021r.,  poz.  1390  ze zm.).

6. Nabywca  pokrywa  koszty  związane  z przeniesieniem  prawa  własności  do nieruchomości,  oraz  rijawnieniem  tego

prawa  w księdze  wieczystej  oraz koszty  związane  ze wznowieniem  i stabilizacją  granic.  Ponadto  Nabywca  w

umowie  notarialnej  oświadczy,  że zapozi'iał  się ze stanem  faktycznyin  i prawnyin  nieruchomości,  posiada  wiedzę

nt.  zapisów  obowiązującego  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzeni'iego  dot.  przedi'niotowej

nieruchomości  oraz nie wnosi  i nie będzie  wnosić  w przyszłości  w związku  z powyższyin  żadnycli  roszczeń  i

zastrzeżeń.

7. Cywilnoprawna  umowa  sprzedaży  jest  odpłatną  dostawą  towaru-gnmtu  i podlega  przepisoin  ustawy  z dnia

ll  marca  2004r.o  podatku  od towarów  i usług  (t. j. Dz. U. z 2023r.,  poz. 1570  ze zm.)  Dostawa  (sprzedaż)  przez

gmii'ię  nieruchomości  nr  115/1  w  obr.l  miasta  Ścinawy  podlegać  będzie  opodatkowaniu  wedhig  stawki

podstawowej  23%  na podstawie  ait. 5 ust.l  pkt  l, ait.7  ust.l,  w związku  z art.146ea  pkt.l  ustawy  o VAT.  Podatek

VAT  w wysokości  23%  od ceny  gruntu  rizyskanej  w wyniku  przetargu  nabywca  uiści  przed  zawarciem  umowy

notarialnej,  gotówką  ]ub prze]ewem  na rac]'uinek  Urzędu  Miasta  i Gminy  Ścinawa  Rynek  17 59-330  Ścinawa

w Banku  Spółdzielczyin  we Wschowie  oddział  w Ścinawie  Nr 09 8669 000l  2035 0351 9390  0003,  z tym,

że środki  pieniężne  winny  być na koncie  Urzędu  Miasta  i Gminy  Ścinawa  najpóźniej  w przeddziei'i  zawarcia

LlmOW:Y notarialnej.
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